
 

______________________________________ ____________________________________ 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA   HAS 

 

NJOFTIMI I KONTRATES 

1. Autoriteti kontraktor dhe  adresa:  

Emri    Bashkia Has 

Adresa   Bashkia Has, Sheshi “Dëshmorët e Hasit”, qyteti Krumë 

Tel/Fax   +355  21422305 

E-mail   bashkiakrume@yahoo.com 

Personi Pergjegjës: Erilda Dibra 

Tel:   +355699473288 

E-mail:   erildadibra@yahoo.com 

Adresa e Internetit: www.bashkiahas.gov.al 

 

2. Lloji i procedures se prokurimit: E Hapur e Thjeshtuar-Punë; 

3. Objekti i prokurimit: “Rikonstruksion i ambienteve te brendeshme, ish shkolla mesme 

Krume- Kati I-re(Teknik), ne funksion te kopshtit femijeve qyteti Krumë” 

4. Numri References së procedurës/lotit: REF-43590-09-27-2022; 

5. Fondi limit (ne qoftese ka lote i ndare ne lote): 4,200,000.0 (katërmilion e dyqindmijë)  lekë pa 

tvsh, nga të cilat 50% financim i vitit 2022 dhe 50 % financim i buxhetit Bashkise Has viti 2023,  

të vëna në dispozicion  nga Buxheti i bashkisë Has dhe Qarku Kukës;  

6. Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Mure ndarese: (CPV: 44112310-4); 

Punime ndertimi: (CPV:45210000-2);  Punime ndertimi per shkolla: (CPV: 45214200-2); 

Punime ndertimi per kopesht femijesh: (CPV: 45214100-1). 

7. Afati per realizimin e furnizimit: Nga momenti i lidhjes e kontrates deri 45 (dyzet e pese) dite 

kalendarike (ne propocion me financimin). 

8. Data e zhvillimit te tenderit:  10/10/2022 Ora 14:00 

9. Afati i fundit per pranimin e dokumenteve: 10/10/2022 Ora 14:00 

10. Vendi:  Prokurim elektronik ne Web-site zyrtare te Agjencise se Prokurimeve Publike 

www.app.gov.al per llogari të Bashkisë Has. 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Liman MORINA 
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